裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126001451
主旨：檢送「中央大學．台達電子年輕天文學者講座系列」活動資訊，請惠允協助公告
，並鼓勵貴校所屬師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.建國中學 教務處 生物實驗室幹事 張秀冬 送陳/會 112/02/07 08:53:21
一.公告周知。
二.陳閱後文存

2.建國中學 教務處 設備組長 曾奕勛 送陳/會 112/02/08 18:12:46
一.公告周知。
二.陳閱後文存

3.建國中學 教務處 教務主任 沈容伊 決行 112/02/12 21:05:43
一.公告周知。
二.陳閱後文存